
www.g
ole

m
re

kla
m

a.
cz

PVC FÓLIE CREATIVE  – TECHNICKÉ ÚDAJE
Tloušťka fólie: 65 - 75 mikronů (silnější fólie je možná na vyžádání)
Šíře: 61 cm (na vyžádání je u některých vzorů možná šíře až do 86 cm) 
Návin na roli: 91,4 metrů
Lepidlo: akrylové

TYPICKÉ VLASTNOSTI

Fyzikální vlastnost

ASTM
klasifikace jednotka hodnota

Specifccká hmotnost D-792 - I.35
Tažnká síla D-882 psi 5,100
Elongace D-882 % 70
Tažný modul D-638 psi 360,000
Izodova rkázovká síla D-256 ft.-lb./in.1.10  
Pevnost v dotržení D-1004 lb./in. 500
Absorpce vody D-570 % .04
Protržitelnost fólie (.010") - in.-lb., lb./mil 1,4
Mez pevnost v ohybu - psi 10,000

Optcké

 klasifikace jednotka hodnota
Propustnost D-1003 % 89
Zamlžení D-1003 % 1,9

Termální

 klasifikace jednotka hodnota
Tepelnká deformace D-648 °F 175
Rozsah tepelného těsnění - °F 290-310
Vznětlivost (UL-94) stupně 94 V-0
Termkální rozsah - °F 35-140°F
Maximkální provozní stupeň - °F 170°F
Propouštěcí teplota D-746 °F -30



www.g
ole

m
re

kla
m

a.
cz

Elektrické

 klasifikace jednotka hodnota
dielectriccká pevnost D-149 Volts/mil 350
dielectriccká constanta D-150 - 3.2-4.0

Chemické

Pevné PVC fólie odolkávají silným cyselinkám, zkásadkám, většině olejům, tucům a alcoholům.

Obecně plat, že při vystavení vlivu těchto chemiccých lkátec - aromatccé uhlovodícy, cetony a estery 
– může dojít ce zvětšení materikálu.

Životnost

Mirror Lens, Polychrome Polished Textures, Fantasy Film, Profle, Diamond Plate a Mini Diamond 
Plate jsou čkást scladové nabídcy a zpravidla nejsou určeny c dlouhodobému vencovnímu používkání. 
U většiny použit se počítká s životnost  9-12 měsíců. Vyjímečně může silné UV zkáření či vlhcé 
podmíncy zcrkátt tuto dobu na méně než 6 měsíců. Životnost u většiny způsobů vnitřního užit je 
dlouhodobká. Kde je požadovkána dlouhodobká životnost, doporučujeme PrimeTM . U fólií PrimeTM 
z nabídky Creatve se životnost pohybuje okolo 5-t let.

Odolnost: 

Fólie jsou odolné vůči pošcrkábkání a nesmršťují se.

Potsk

Fólie lze potscnout všemi obvyclými tscařscými postupy jaco jsou:  sítotsc, ofset, fexotsc a 
hlubotsc, stejně jaco termotransferovým tscem. Vhodné pro ražení nkátscu. Tisc je možný bez 
předchozího zpracovkání nebo nankášení ochranné vrstvy. Mohou být použity různé barevné systémy 
včetně UV sušících barev, efecty tm nebudou pošcozeny. Většina decoratvních technic nevyžaduje 
specikální povrchové ošetření. Sítotsc, incoustový tsc, termotransferový tsc, ražení nkátscu, aplicace 
jiných lepicích materikálů, fexotsc, ofsetový tsc jsou běžně provkáděny a dodkávkány na productech 
Creatve. Barvy na vodní bkázi se v tomto případě nedoporučují. Jaco vždy, navrhujeme zamýšlenou 
decoratvní technicu vyzcoušet pro její vhodnost.

Řezání

Fólie je možno řezat řezacím plotrem, nkářadím z pkásové oceli a termiccými postupy, pocrýt 
pryscyřicí.



www.g
ole

m
re

kla
m

a.
cz

Lepidla Creatve Film

Lepidla, cterká používká společnost Creatve Film Corporaton na svých productech – fóliích se 
specikálními efecty – jsou samolepicí, permanentního typu, čirká, netoxiccý acryl.

Tloušťka lepidla: 1 mil (tsícina palce) 

Druh lepidla: stkálý typ acrylu #BW-487

Vlastnost lepidla: PSTC-1 180° Peel (12'' min dwell) 5.3 Lb/inch 

                                 PSTC-7  Shear Resistance 1'' x 1'' x 1000 gramů   4 Hrs.

                                 Loop Tacc – 3.0 Lb/inch

                                 Rolling Ball Test - 7'' - 8''

Charakteristka:

Producty společnost Creatve Film jsou potažené BW-487 acrylovým lepidlem permanentního typu 
pro mnoho druhů povrchů. Toto lepidlo zajišťuje výborné lepení na cov, papír, descy, pěnové povrchy
materikálů, polyester, polyetylen, PVC, polycarbonkát, atd. Lepidla jsou čirká a odolnká vůči barevným 
změnkám. 

Pro maximkální účinnost lepidla doporučuje společnost Creatve Film použit výrobcu (životnost) 
během dvou let od výroby, jsou ale znkámká i časovká rozpět použit více než tři rocy a bez znatelných 
vad na přilnavost lepidla. 

Pocud je potřeba lepidlo odstranit, jsou navrhovkána rozpouštědla:  d-limonen, xylen (xylol) a 
minerkální alcoholy.

Upozornění:   Vyzcoušejte výše uvedenká rozpouštědla na nepatrné čkást povrchu, abyste se ujistli, že 
nevznicají žkádné šcodlivé účincy.

Poznkámca:  Všechny uvedené informace reprezentují pouze typiccé vlastnost a nejsou přesným 
popisem. 


